АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2021   № 27

                                                          с.Октябрьский Городок

О признании утратившим силу постановление администрации

Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области  от  05.07.2017 № 43

«О разработке местных нормативов градостроительного

проектирования Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района  Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Саратовской области от 09.10.2006 №96-ЗСО « О регулировании

градостроительной деятельности в Саратовской области», на основании Устава

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области  от

05.07.2017 № 43 «О разработке местных нормативов градостроительного

проектирования Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района  Саратовской области»

2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

 Глава  муниципального образования                        А.А. Родионов